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OGLOSZNIE — PYTANIA DO SWZ | ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Sprawa: ZP/TM/tp/03/2021
Dotyczy: Zmiany aranzacji strefy baru i tepidarium w saunach w Kompleksie Termy

Maltanskie w Poznaniu

W dniu 28.04.2021r.do Zamawiajacego wplynely pytania do tresci SWZ i zalacznikow
do SWZ. Ponizej tres¢ pytan i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1
W jaki sposéb nalezy wykonczyé stupy w sali konsumpcyjnej
Odpowiedz
Tynk - jak powierzchnie $cian - tynk dekoracyjny o strukturze trawertynu.

Pytanie 2

Prosimy o okreslenie zakresu prac dla scian w strefie komunikacji pomiedzy barem
i tapidarium (na jakich Scianach przewidzie¢ jakie prace i w jaki sposob wykonczyé
poszczegdine ciany).

Odpowiedz

Zakres prac dotyczy zabudowania otworu drzwiowego uzupetnienia tynku wraz

z jego ujednoliceniem z tynkiem na powierzchni $ciany.

Pytanie 3
Czy w ramach wymiany $ciezki zewnetrznej nalezy przewidziec¢ takze wymiane opornikow

— jesli tak to na jakie?
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Odpowiedz

Wymiana opornikéw na oporniki granitowe gr. 6¢cm.

Pytanie 4
Czy Inwestor dopuszcza wykonanie zatamania Sciany wykonanej z ptyty GK w formie
zatamania pod katem a nie wyoblenia (zgodnie z rys. 1)? Jednoczes$nie Oferent wskazuje
na fizyczny brak mozliwosci wykonania wyoblenia o tak matym tuku giecia jak wskazano
w projekcie w $cianie o zadanej akustyce.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymagane jest wykonanie potaczenia zaokraglonego,
o najmniejszym z mozliwych tukow. Uzyska¢ to mozna stosujgc dodatkowga plyte GK

o grubosci 6mm, dostosowana do wykonania lukéw (nacieta w pionie).

Pytanie 5
Czy Inwestor dopuszcza wykonanie tuku fasady w formie 3 odcinkéw prostych? Zwracamy
uwage ze nie ma mozliwosci wykonania tafli szklanej zgodnej z parametrem EI15 w formie
tuku, a zadanej w projekcie $rednicy.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 6
Czy drzwi zaznaczone na rys. 2 nalezy przyjac jako drzwi D17
Odpowiedz
Tak.

Pytanie 7
"Wykonanie izolacji akustycznej scian z ptyt akustycznych o gr. 22 mm (klasa reakcji na
ogien A1, dzwiekochtonnos¢ aw = 0,9)" - prosimy o doprecyzowanie materiatu wykonania
Odpowiedz
Np. plyta akustyczna Minerval lub réwnowazna.

Pytanie 8
"Dostawa i montaz powtoki napinanej $cian o efekcie gwiazdzistego nieba (montaz przy
uzyciu czarnych listew i harpunéw, ciezar - okoto 240 g/m2, grubosc¢ folii - 0,18 mm, klasa
reakcji na ogien B-s2,d0)" - czy w ramach pozycji przyja¢ podswietlenie LED? Wystepuija
rozbieznosci pomiedzy przedmiarem, a opisem technicznym.
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Odpowiedz
Zamawiajacy dokonal analizy i nie stwierdzit wystepowania rozbieznosci. Sufit

napinany nalezy wykona¢ wg zalaczonej dokumentacji projektowej
z uwzglednieniem podswietlenia.

Pytanie 9
Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczacych zestawu mis do masazu dzwiekiem.

Cena zestawu moze rozni¢ sie w sposéb istotny w zaleznosci np. od wielkosci mis.
Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z mis do masazu dzwigkiem.

Pytanie 10
Prosimy o doprecyzowanie sposobu wykonczenia $ciany oddzielajacej pom. konsumpciji od
pozostatej czesci strefy saun (wykohczenie po stronie zew. patrzac od strony sali
konsumpciji - rys. 3).
Odpowiedz
Wykonczenie takie jak $ciany pomiedzy salg konsumpcyjna, a zapleczem baru (tynk
dekoracyjny - trawertyn naturalny).

Pytanie 11

"Nawierzchnia z ptytek ceramicznych 120 x 20 cm (ptytki tozsame z ptytkami, ktore nalezy
zastosowac w strefie baru)" - czy Inwestor dopuszcza zmiane plytek ceramicznych na zew.
na kostke ze wzgledu na potencjalng mozliwo$¢ odparzania oktadziny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 12

Prosimy o przedstawienie szczegdtéw konstrukcyjnych pergoli.
Odpowiedz

Konstrukcja linowa mocowana do dolnej ptaszczyzny podcienia.

Pytanie 13

Prosimy o doprecyzowanie co miatoby sie zawiera¢ w ramach prac pielegnacyjnych
istniejgcej zieleni wzdtuz ciggu komunikacyjnego do saun zewnetrznych. Jednoczesnie czy
w.w. prace miatby dotyczy¢ tylko zakresu objetego tym postepowaniem?

Odpowiedz

Uporzadkowanie zieleni w rejonie przejscia. Zabiegi pielegnacyjne drzew i krzewow.
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Prace pielegnacyjne dotyczy¢ maja tylko zakresu objetego tym postepowaniem.

Pytanie 14
Czy Inwestor dopuszcza zamiang obudowy podstawy na mozaike w kolorze kosci stoniowej
zamiast ptyt Corian?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 15
Czy Inwestor posiada rysunek przedstawiajgcy schemat zabudowy meblowej w barze

(podziat frontéw, informacja odnosnie ilosci szuflad/szafek itd. - ma to istotne znaczenie
w kontekscie ceny)?

Odpowiedz
Doktadny podziat bedzie okreslony po konfrontacji z konkretnym wyposazeniem
gastronomicznym — na etapie nadzoru autorskiego. Do szacowania nalezy przyjac

informacje okreslone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 16

Prosimy o sprecyzowanie informacji dotyczacych oswietlenia DMX do saun Panorama.
Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z oswietlenia DMX do saun Panorama.
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